
10.09.2021, 15:19 Dostawy - 456735-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:456735-2021:TEXT:PL:HTML 1/4

Polska-Poznań: Ciągniki

2021/S 176-456735

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu
Adres pocztowy: ul. Wilczak 51
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL4 Makroregion północno-zachodni
Kod pocztowy: 61-623 Poznań
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Olejniczak
E-mail: przetargi@wzdw.pl
Tel.: +48 612258131
Faks: +48 618520131
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.platformazakupowa.pl/pn/wzdw

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Część 1: Dostawa czterech ciągników rolniczych fabrycznie nowych o roku produkcji 2020 lub
2021 wyposażonych w urządzenia do utrzymania dróg; Część 2: Dostawa czterech przyczep
rolniczych
Numer referencyjny: WZP.271-59/21

II.1.2) Główny kod CPV
16700000 Ciągniki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Część 1: Dostawa czterech ciągników rolniczych fabrycznie nowych o roku produkcji 2020 lub
2021 wyposażonych w urządzenia do utrzymania dróg; Część 2: Dostawa czterech przyczep
rolniczych. Przedmiot zamówienia określony został w tomie I Specyfikacji Warunków Zamówienia –
Instrukcja
dla wykonawców.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

mailto:przetargi@wzdw.pl?subject=TED
http://www.platformazakupowa.pl/pn/wzdw


10.09.2021, 15:19 Dostawy - 456735-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:456735-2021:TEXT:PL:HTML 2/4

Wartość bez VAT: 1 239 800.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa czterech ciągników rolniczych fabrycznie nowych o roku produkcji 2020 lub 2021
wyposażonych w urządzenia do utrzymania dróg;
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
16700000 Ciągniki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
województwo wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa czterech ciągników rolniczych fabrycznie nowych o roku produkcji 2020 lub 2021
wyposażonych w urządzenia do utrzymania dróg; Przedmiot zamówienia określony został w tomie I
Specyfikacji Warunków Zamówienia – Instrukcja
dla wykonawców.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: gwarancja mechaniczna na ciągnik rolniczy / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: gwarancja mechaniczna na osprzęt / Waga: 20

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa czterech przyczep rolniczych.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
16520000 Samowyładowcze przyczepy do celów rolniczych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
województwo wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa czterech przyczep rolniczych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: gwarancja mechaniczna na przyczepę / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: gwarancja na perforację blach / Waga: 20

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



10.09.2021, 15:19 Dostawy - 456735-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:456735-2021:TEXT:PL:HTML 3/4

Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 114-298895

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego
ogłoszenia informacyjnego

Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa czterech ciągników rolniczych fabrycznie nowych o roku produkcji 2020 lub 2021
wyposażonych w urządzenia do utrzymania dróg;

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KOMUNALNY.PL s.c. P. Pawlak,S. Mikołajczak 
Adres pocztowy: Sulęcin, ul. Lipowa 1
Miejscowość: Sulęcinek
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 63-023
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 079 800.00 PLN
Najtańsza oferta: 1 139 600.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 150 000.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa czterech przyczep rolniczych.

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:298895-2021:TEXT:PL:HTML


10.09.2021, 15:19 Dostawy - 456735-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:456735-2021:TEXT:PL:HTML 4/4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/09/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KOMUNALNY.PL s.c. P. Pawlak,S. Mikołajczak 
Adres pocztowy: Sulęcin, ul. Lipowa 1
Miejscowość: Sulęcinek
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 63-023
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 160 000.00 PLN
Najtańsza oferta: 150 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 158 000.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z art.513 i dalsze Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/09/2021


